Разместить в разделе Выборы

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   07  августа 2015 года   №  94 а

О  помещениях для проведения встреч зарегистрированных
кандидатов на должность главы Пригородного сельского
поселения, депутатов Совета депутатов Пригородного сельского
поселения с избирателями

В соответствии со ст.99 Избирательного кодекса Костормской области
от 30 декабря 1998 года №39,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень помещений, находящихся в государственной
или муниципальной собственности, предоставляемых для проведения встреч
кандидатов  на  должность  главы  Пригородного  сельского  поселения,
депутатов  Совета  депутатов  Пригородного  сельского  поселения  с
избирателями  на  территории  Пригородного  сельского  поселения
муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской
области (приложение).

2. Руководителям  организаций  и  учреждений,  являющихся
балансосодержателями  помещений,  обеспечить  беспрепятственное  и
безвозмездное  предоставление  помещений  для  проведения  встреч
кандидатов,  их  доверенных  лиц  на   должность  главы  Пригородного
сельского поселения муниципального района город Нерехта  и Нерехтский
район,  депутатов  Совета  депутатов  Пригородного  сельского  поселения  с
избирателями, по их заявкам в течении трёх дней со дня подачи заявки.

3.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  информационном
бюллетене  администрации  Пригородного  сельского  поселения
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район «Пригородный
вестник» и разместить на официальном сайте администрации.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Глава администрации
Пригородного  сельского поселения                                             А.Ю.Малков

Согласование
постановления главы администрации Пригородного сельского поселения

муниципального района город Нерехта и Нерехтский район
«О  помещениях для проведения встреч зарегистрированных

кандидатов на должность главы Пригородного сельского
поселения, депутатов Совета депутатов Пригородного сельского

поселения с избирателями»

Должность, Ф.И.О. Дата Подпись Примечание
Юрист Васечкина А.Я.

Исполнитель:
Главный специалист                                         Е.Е.Строгалова

Направить:
-в дело
-избирательная комиссия
- Строгаловой Е.Е. – опубликовать на сайте
- Васечкиной А.Я. - для опубликования в Вестнике

 Приложение
к постановлению главы администрации

Пригородного сельского поселения
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район

от 07 августа №94а

Перечень помещений, находящихся в государственной или муниципальной
собственности для проведения встреч кандидатов на должность главы
администрации Пригородного сельского поселения, депутатов Совета

депутатов Пригородного сельского поселения

№
п/п

Наименование учреждения, в котором
располагается помещение

Адрес, ФИО
руководителя

(собственника), время
работы учреждения,
контактный телефон

1 Марьинская библиотека (с.Марьинское, д.91) Читальный зал
библиотеки

2 Марьинский Дом культуры
(с.Марьинское, д.38а)

Зрительный зал

3 Дом культуры (с.Григорцево, пл.Ленина, д.2) Зрительный зал
4 ОГУ  Нерехтский  социально-

реабилитационный  центр  для
несовершеннолетних «Радуга»
(с.Григорцево, ул.Школьная, д.10)

Актовый зал

5 Фёдоровский Дом культуры
(с.Фёдоровское,  пл.Мира, д.3)

Зрительный зал

6 Дом культуры (д.Лаврово, ул.Советская, 1а Зрительный зал
7 Дом культуры (д.Иголкино, д.94) Зрительный зал